

BUSTER ApS

Orholmvej 2
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2020

Jette Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSTER ApS
 Orholmvej 2
 8850 Bjerringbro

 Telefonnummer: 29471959

 CVR-nr: 10402174

 Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejerlejlighed Torvegade 13, st. og beboelseslejligheden Torvegade 13, 1., Bjerringbro.

Årets driftsresultat

Ledelsen anser årets resultat, et overskud på kr. 88.726 for acceptabelt.

Resultatdisponering

Ledelsen foreslår, følgende resultatdisponering:

Overført fra tidligere år	577.919
Årets resultat	88.726

Til disposition	666.645
der anvendes således .	
Udbytteudlodning	110.600
Overføres til næste år	556.045

	666.645

Forventningerne til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabets resultat i 2020/2021 vil være positivt og på et tilfredsstillende niveau.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver ejer mere end 5% af anpartskapitalen :

Jette Sørensen, Orholm, 8850 Bjerringbro.

Ledelsens erklæring

Ledelsen anser den aflagte årsrapport for retvisende og fyldestgørende og kan supplerende oplyse, at selskabet ikke har påtaget sig kautionsforpligtelser eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

Revision af fremtidige årsrapporter

På selskabets førstkommende generalforsamling bestemmes det, at selskabets fremtidige årsrapporter fortsat ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		242.469	221.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		167.469	146.347
Øvrige finansielle omkostninger		-32.393	-32.194
Ordinært resultat før skat		135.076	114.153
Skat af årets resultat		-46.350	-42.076
Årets resultat		88.726	72.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført fra (til) reservefond		-21.874	0
Overført resultat		0	72.077
I alt		88.726	72.077

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.835.963	3.607.103
Materielle anlægsaktiver i alt		3.835.963	3.607.103
Anlægsaktiver i alt		3.835.963	3.607.103
Andre tilgodehavender		476	0
Tilgodehavender i alt		476	0
Likvide beholdninger		1.308	14.184
Omsætningsaktiver i alt		1.784	14.184
Aktiver i alt		3.837.747	3.621.287

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.362.885	1.287.885
Overført resultat		556.045	577.919
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		2.154.530	1.990.804
Gæld til realkreditinstitutter		932.630	1.015.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt		932.630	1.015.844
Gæld til realkreditinstitutter		83.000	82.000
Skyldig selskabsskat		57.209	47.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		610.378	484.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.587	614.639
Gældsforpligtelser i alt		1.683.217	1.630.483
Passiver i alt		3.837.747	3.621.287

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 304.124 er der pant i fast ejendom med en bogført værdi på kr. 1.811.507.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 711.506 er der pant i fast ejendom med en bogført værdi på kr. 1.795.596.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0